2021 年 3 月 4日

取引先各位

不二製油株式会社

                                代表取締役社長

大森 達司

          営業所閉鎖のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

 昨今、働き方改革が推進され、働き方やオフィスのあり方が大きく見直されているなか、

弊社といたしましても生産性向上の一環として、2021 年 3 月 31 日をもって名古屋営業所

を閉鎖することにいたしました。これまでの同営業所への皆様からのご愛顧に深く感謝申

し上げます。

 なお、名古屋営業所の業務は今後下記のとおり引き継ぎ、より一層皆様の信頼にお応え

できるようさらなる努力をしてまいります。今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。

 略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。

                                      敬具

                     記

業務引き継ぎ先    不二製油株式会社 大阪支店

   住所         〒530-0005

              大阪府大阪市北区中之島 3-6-32 ダイビル本館

   電話番号       06-6459-0720（代表）

   営業開始日      2021 年 4月 1日（木）

                                      以上